СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.01.2018г.                                                                                                           №  01
О  назначении  на должность главы

Серебрянского    сельского     поселения

Гайнского муниципального района

Пермского края Мальцевой Галины

Сергеевны
      В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 22 Устава Серебрянского сельского поселения, разделом 6 Положения о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Серебрянского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Серебрянского сельского поселения от 24.03.2016г. № 05, Протоколом Совета депутатов № 13 от 23.01.2018г., Совет депутатов Серебрянского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1.Избрать главой Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края Мальцеву Галину Сергеевну.
       2.Главе Серебрянского сельского поселения приступить к исполнению своих должностных обязанностей с  24 января 2018года.
       3.Настоящее решение обнародовать  на информационных стендах  библиотеках МБКДУ «Серебрянка, здании администрации  и разместить на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения.
      Председатель Совета депутатов

     Серебрянского сельского поселения                                          Н.Е.Горюнова
       Глава Серебрянского сельского поселения                               В.Н.Степанов